
Warszawa, 2021-07-05 

KIM.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Badanie gotowości 

gospodarstw domowych do odbioru sygnału telewizyjnego w nowym standardzie DVB-

T2/HEVC”, znak sprawy: KIM.3.2021. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniższe informacje. 

1. W dniu 05 lipca 2021 roku o godzinie 12:00, zgodnie z zapisem Rozdziału XV pkt 2 SWZ, 

przeprowadzono otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05 lipca 2021 roku do godziny 11:00 złożono 

jedną ofertę, zgodnie z poniższym: 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto za wykonanie całości 

przedmiotu zamówienia  

1 

Konsorcjum firm: 

Kantar Polska SA (lider 

konsorcjum) 

Pl. Konesera 9 

03-736 Warszawa 

Research Collective Sp. z o.o. 

(członek konsorcjum) 

ul. Jana Kozietulskiego 8/8 

01-571 Warszawa 

Media Sp. z o.o. (członek 

konsorcjum) 

ul. Porajowska 14/2 

54-106 Wrocławiu 

 

Cena oferty 302 580,00 zł  

ZATWIERDZAM: 

 

 

2021-07-05 (-

……………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub Osoby Umocowanej) 

 


		2021-07-05T13:41:42+0200
	Adam Maciej Ratański




